

Årsredovisning för
EOEL Jämtland AB

559275-2926

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Olofsson
Styrelseledamot

2025-02-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EOEL Jämtland AB, 559275-2926, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östersund registrerades år 2020 och erbjuder sedan dess tjänster inom elinstallationer. Huvudsakligen grundar sig arbetet i uthyrning av tjänster till andra inom samma verksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 486 737	2 537 736	1 403 701
Resultat efter finansiella poster	5 605	70 870	293 590
Soliditet %	48	53	63

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% under året då bolaget har minskat ner anställda.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	248 090	55 155
Balanseras i ny räkning		55 155	-55 155
Årets resultat			3 541
Belopp vid årets utgång	25 000	303 245	3 541

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	303 245
Årets resultat	3 541
Summa	306 786
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	306 786
Summa	306 786

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 486 737	2 537 736
Övriga rörelseintäkter		17 624	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 504 361	2 537 736
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-511 673	-1 113 703
Övriga externa kostnader		-361 802	-419 807
Personalkostnader	2	-621 616	-924 477
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 264	-5 660
Summa rörelsekostnader		-1 497 355	-2 463 647
Rörelseresultat		7 006	74 089
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		23	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 424	-3 279
Summa finansiella poster		-1 401	-3 219
Resultat efter finansiella poster		5 605	70 870
Resultat före skatt		5 605	70 870
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 064	-15 715
Årets resultat		3 541	55 155

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	28 340
Summa materiella anläggningstillgångar		0	28 340
Summa anläggningstillgångar		0	28 340
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		20 000	20 000
Summa varulager m.m.		20 000	20 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		145 177	460 588
Övriga fordringar		93 216	9 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		199 836	13 750
Summa kortfristiga fordringar		438 229	483 469
Kassa och bank			
Kassa och bank		233 398	89 681
Summa kassa och bank		233 398	89 681
Summa omsättningstillgångar		691 627	593 150
SUMMA TILLGÅNGAR		691 627	621 490

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		303 245	248 090
Årets resultat		3 541	55 155
Summa fritt eget kapital		306 786	303 245
Summa eget kapital		331 786	328 245
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		85 349	53 747
Summa långfristiga skulder		85 349	53 747
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		149 670	41 216
Skatteskulder		16 752	28 821
Övriga skulder		62 512	119 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 558	50 263
Summa kortfristiga skulder		274 492	239 498
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		691 627	621 490

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	34 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		34 000
Försäljningar/utrangeringar	-34 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	34 000
Ingående avskrivningar	-5 660	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	7 924	
Årets avskrivningar	-2 264	-5 660
Utgående avskrivningar	0	-5 660
Redovisat värde	0	28 340

Underskrifter

Östersund

Erik Olofsson
Erik Olofsson
Styrelseledamot

2025-02-13
Datum